
BIG
HO

BBY

BIG
HO

BBY

 

 

 
Děkujeme za zakoupení tohoto produktu. “RC car light system” je velmi dobré kvality 
s odolnými vodiči, jednoduše se instaluje a je řízen mikrokontrolérem. Pomocí malého 
tlačítka můžete měnit mezi 5 režimy osvětlení. 

[Použití ]  
Vhodné pro AWD, MR03, MR02, IW02, IW04M atd. 

[Popis]  
1. Přední světla používají 3 mm bílé LED. 
2. Zadní světla používají 3 mm červené LED. 
3. 5 režimů. 
4. Poslední použitý režim je při vypnutí zapamatován. 

[Obsah]  
7. MINI-Z light system  x 1 kus.       2. Návod x 1 kus. 

[Specifikace ]  
7. Napájení: 4,8-6V       2. Spotřeba: 40mA-60mA.      3. Hmotnost: 5g. 

 

 

 

[Poznámka ]  
1. Nevystavujte výrobek teplu, ohni a přímému slunečnímu záření. 
2. Chraňte výrobek před vlhkem, prachem a korozivními plyny. 
3. Nerozebírejte výrobek, zabráníte možnému poškození. 
4. Uchovejte tento návod pro další použití. 

 Přední světla 

 Zadní světla 

Tlačítko 

Napájecí konektor 
(červený – kladný/ černý – záporný) 


